
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL VERBALE E PRESA D’ATTO DELL’ESITO 

NEGATIVO DEL BANDO DI MOBILITA’ INTERCOMPARTIMENTALE 

PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI LOGOPEDISTA - AREA DEI 

PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - RUOLO 

SANITARIO PER LE ATTIVITÀ DEL CENTRO SORDITÀ PRESSO LA SC 

OTORINOLARINGOIATRIA 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona della Dr.ssa Maria Beatrice Stasi 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  AVV. MONICA ANNA FUMAGALLI 

IL DIRETTORE SANITARIO  DOTT. FABIO PEZZOLI 

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO F.F.  DR.SSA SIMONETTA CESA 

 

Premesso che: 

- con deliberazione n. 1183 del 24.8.2023 è stato emanato il bando di mobilità 

intercompartimentale per la copertura di n. 1 posto di logopedista - area dei professionisti 

della salute e dei funzionari - ruolo sanitario per le attività del Centro sordità presso la SC 

Otorinolaringoiatria; 

- con determina n. 745 del 7.11.2023 sono state ammesse alla procedura le sotto elencate 

candidate, in possesso dei requisiti di ammissione: 

1.   MANZONI LINDA 

2.   SCOPELLITI MARIA ROSA 

 ed è stata contestualmente costituita la commissione esaminatrice; 

Visto il verbale in data 27.11.2023 con cui la commissione, all’esito dei propri lavori, ha 

espresso nei confronti di entrambe le candidate un giudizio di non idoneità in relazione al posto 

da ricoprire; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore 

sociosanitario f.f. 

 

 



DELIBERA 

 

1. di approvare il verbale dei lavori in data 27.11.2023 della commissione incaricata 

dell’individuazione dei candidati idonei alla mobilità intercompartimentale per la copertura 

di n. 1 posto di logopedista - area dei professionisti della salute e dei funzionari - ruolo 

sanitario per le attività del Centro sordità presso la SC Otorinolaringoiatria; 

2. di prendere atto dell’esito negativo della suindicata procedura di mobilità 

intercompartimentale. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr.ssa Maria Beatrice Stasi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Il responsabile del procedimento: Dr.ssa Alessandra ZANINI               SS Gestione giuridica del personale AC/mv 
 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” 

(d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n.  1777/2023) 

 

Oggetto: APPROVAZIONE DEL VERBALE E PRESA D’ATTO DELL’ESITO NEGATIVO DEL 

BANDO DI MOBILITA’ INTERCOMPARTIMENTALE PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

LOGOPEDISTA - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - RUOLO 

SANITARIO PER LE ATTIVITÀ DEL CENTRO SORDITÀ PRESSO LA SC 

OTORINOLARINGOIATRIA 

 

 

SC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste 

per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 
 

Bergamo, 05/12/2023 Il Direttore 

  Dr. / Dr.ssa Colicchio Angela 

   
 

  



PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.1777/2023
ad oggetto:
APPROVAZIONE DEL VERBALE E PRESA D’ATTO DELL’ESITO NEGATIVO DEL BANDO DI 
MOBILITA’ INTERCOMPARTIMENTALE PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI LOGOPEDISTA 
- AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - RUOLO SANITARIO PER 
LE ATTIVITÀ DEL CENTRO SORDITÀ PRESSO LA SC OTORINOLARINGOIATRIA

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Fumagalli Monica Anna

Note:

DIRETTORE SANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Pezzoli Fabio

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Facente funzione:
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Cesa Simonetta

Note:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2023-12-14T11:57:34+0000




